МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА И

ЭНЕРГЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

(МИНТОПЭНЕРГО РТ)

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ОДАЛГА БОЛГАШ
ЭНЕРГЕТИКА ЯАМЫЗЫ

667010, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 11

тел. 5-16-99, 5-16-86, 5-15-57, 5-15-49, 5-41-99, 5-17-11,

факс: (394-22) 5-17-11 E-mail: mte@tuva.ru

Первому заместителю Главы

Республики Тыва

А.В. Брокерту

Исх. №                                                                          .

На №                                        от                                    .

На № 06-02-168/20 от 28.04.2020 г.

Уважаемый Александр Владимирович!

Во исполнение п. 5.4 протокола заседания межведомственного штаба по

координации деятельности органов исполнительной власти и органов местного

самоуправления муниципальных образований Республики Тыва, контрольно-

надзорных органов и поставщиков услуг по реализации национальных проектов

на территории Республики Тыва от 28.04.2020 г. № 06-02-168/20, Министерство

топлива и энергетики Республики Тыва направляет утвержденный паспорт

губернаторского проекта «Социальный уголь».

Приложение: в ___л. 1 экз.

С уважением,

Министр

                                      Р.В. Кажин-оол

Исп. Ондар Э.В.

Тел. +7 (394-22) 5-11-56

oto_mintopenergo_rt@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 1 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

mailto:minprom@tuva.ru
mailto:oto_mintopenergo_rt@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 2 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 3 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 4 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 5 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 6 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 7 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 8 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:37

Лист согласования к документу № РК-1110 от 03.06.2020
Инициатор согласования: Ондар Э.В. Консультант отдела топливного обеспечения
Согласование инициировано: 03.06.2020 05:37

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кажин-оол Р.В.

Подписано
03.06.2020 - 05:38

-

Документ создан в электронной форме. № РК-1110 от 03.06.2020. Исполнитель: Ондар Э.В.
Страница 9 из 9. Страница создана: 03.06.2020 05:38